河钢集团办公室会议通知
集团办〔2020〕47 号

关于召开集团党建品牌建设工作推进会的通知

各子分公司党委、海外事业部党工委，各直属党总支:

为深入推进“基层党建质量提升年”活动，强化党建品牌的示

范引领作用，进一步统一思想、交流经验、形成共识，扎实推动

品牌建设工作，经集团党委研究，在河钢舞钢召开集团党建品牌

建设工作推进会。现将有关事项通知如下：

一、 会议时间

2020 年 9 月 24 日至 25 日

二、会议地点

河钢舞钢

三、参会人员

集团党委副书记李炳军同志；

河钢股份党委副书记、工会主席朱华明同志；

集团党委组织部部长、相关负责人员；

各子分公司党委、海外事业部党工委、直属党总支等专职书

记（副书记）、组织部长（副部长）、品牌建设相关负责人员等（参

会名额分配见附件 2）。

四、主要议程

1. 9 月 23 日下午 18:00 前到舞钢大酒店前台报到。

2. 9 月 24 日上午进行党建品牌工作交流；下午①邀请党建

专家进行专题辅导；②参观河钢舞钢。

3. 9 月 25 日上午：①召开党建工作研讨会；②集团党委副

书记李炳军同志总结讲话。

4. 9 月 25 日下午参会人员返程。

五、相关要求

1.按照会议安排，请党建品牌建设交流发言单位准备相关发

言材料及展示 PPT（电话通知相关单位），子分公司层面党建品牌

由专职书记（副书记）汇报，基层党建品牌由基层党组织书记汇

报，要求发言时间控制在 15 分钟以内，PPT 图文并茂，请于 9 月

20日前发至苗妍邮箱。

2.党建工作座谈会请参会党组织书记、组织部负责人，结合

对集团明年党建工作和品牌建设的意见建议做好发言准备（5 至

10分钟），发言提纲请于 9月 22日前发至苗妍邮箱。

3.各单位按照分配名额，于 9 月 18 日（周五）16：00 前将

参会人员名单（见附件 2）通过智慧党建云平台上报（报名表中

请注明具体联络人）。乘坐高铁的与会人员请注明车次（至漯河西

站），会务组安排接站；带车与会人员请导航至河南省舞钢市舞钢

大酒店。

4.会议期间参会人员统一着装（浅色衬衣、深色裤子，佩戴

党徽），按照会务安排准时参加各项活动。

集团党委组织部：郭海青 0311-66778603 15030116799

史立强 0311-66503109 18931622781

接站联系人：傅炳铎 13721851077

喻 锋 13409466530

会务接待联系人：王文博 15836915528

乔栋楠 15038893069

附件：1. 集团党建品牌建设工作推进会名额分配表

2. 集团党建品牌建设工作推进会参会人员报名表

河钢集团办公室

2020 年 9月 16 日

附件 1

集团党建品牌建设工作推进会参会名额分配表

序号 单 位
党组织

专职书记(副书记)

组织部部长（副部
长）及品牌创建相关

人员

1 河钢唐钢 1 2至 3人

2 河钢邯钢 1 2至 3人
3 河钢宣钢 1 2至 3人
4 河钢承钢 1 2至 3人
5 河钢舞钢 1 2至 3人
6 河钢矿业 1 2至 3人
7 河钢石钢 1 2至 3人
8 河钢销售 1 1至 2人

9 河钢采购 1 1至 2人
10 河钢钢研 1 1至 2人
11 河钢物流 1 1至 2人
12 河钢国际 1 1至 2人
13 河钢衡板 1 1至 2人
14 河北宣工 1 1至 2人
15 燕山酒店 1 1至 2人
16 省机械院 1 1至 2人
17 河钢新材 1 1至 2人
18 海外事业部 1 1至 2人
19 河钢工业 1 1至 2人
20 河钢金融 1 1至 2人
21 河钢数字 1 1至 2人
22 河钢钢构 1 1至 2人

－5－

附件 2

集团党建品牌建设工作推进会参会人员报名表

单位：

注：通过智慧党建云平台进行上报统计

序号 姓名 性别 民族 工作单位及职务 身份证号
出行方式及

车次
预计到达时间 联系方式 备注

1 张×× 男 汉族 河钢××公司党委副书记 带车 23日 18:00前

2 王 × 女 满族 河钢××××组织部部长 高铁 G695 23日 15:17 联络人

3

4

5

6

7

8